
UCHWAŁA NR 3026/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie przyznania nagród w V edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
2020.1668 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Regulaminu Konkursu stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały  
nr 2804/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 października 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia V edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co  następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się dziewięć nagród finansowych dla laureatów V edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę 
Marszałka Województwa Wielkopolskiego, wyłonionych przez Kapitułę Konkursową.  
 

§ 2 
Podział nagród, o których mowa w § 1, jest następujący: 
 
1) w kategorii - Zabytkowe obiekty: 

a) I nagrodę w wysokości 2.500 zł otrzymuje pani Małgorzata Kolasa, za zdjęcia wykonane  
w Poznaniu – wirydarz klasztoru Ojców Dominikanów, podwórko kamienicy Poznańskiego 
Towarzystwa Przyjaciół Nauk oraz Ostrów Tumski, 

b) II nagrodę w wysokości 1.500 zł otrzymuje pan Marek Roemer, za zdjęcia wykonane w Kórniku 
(zamek), Koszutach (dworek) oraz Rogalinie (pałac), 

c) III nagrodę w wysokości 1.000 zł otrzymuje pan Piotra Tomasz Mańczak, za zdjęcia poznańskiej 
katedry widzianej z perspektywy ICHOT Brama Poznania, 

d) wyróżnienie otrzymuje pan Janusz Nowak, za zdjęcia wykonane w Ciążeniu (pałac), Lądku 
(kościół św. Mikołaja) oraz Lądzie (opactwo Cystersów), 

e) wyróżnienie otrzymuje pani Partycja Gmyz, za zdjęcia poznańskiego Okrąglaka, 
f) wyróżnienie otrzymuje pan Bartłomiej Kończak, za zdjęcia wykonane w Kościelcu (pałac) oraz 

Kole i jego okolicach (ruiny zamku oraz widok na wieżę Ratusza Miejskiego, Kościół Farny, 
Klasztor OO. Bernardynów). 

 
2) w kategorii – Atrakcje przyrodnicze: 

a) I nagrodę w wysokości 2.500 zł otrzymuje pan Łukasz Gwiździel, za zdjęcia przyrody wykonane 
w okolicach wsi: Białobłocie, Lipka oraz Wielki Buczek, 

b) II nagrodę w wysokości 1.500 zł otrzymuje, pan Karol Fornalczyk, za zdjęcia wilka i żołny 
wykonane na terenie Nadleśnictwa Turek oraz zdjęcie rybołowa wykonane w okolicach 
zbiornika „Jeziorsko”, 

c) III nagrodę w wysokości 1.000 zł otrzymuje pani Małgorzata Kolasa, za zdjęcia przyrody 
wykonane w okolicach Osowej Góry oraz w Poznaniu (aleja klonów srebrzystych w parku im. 
A. Wodziczki oraz jezioro Rusałka), 

d) wyróżnienie otrzymuje pan Bartłomiej Kończak, za zdjęcia przyrody wykonane w okolicach wsi: 
Chełmno, Rzuchów oraz Podlesie. 

 
3) w kategorii – Wydarzenia: 

a) I nagrodę w wysokości 2.500 zł otrzymuje pan Paweł Jaśniewski, za zdjęcia rekonstrukcji walk 
powstańców wielkopolskich w Poznaniu, 

b) II nagrodę w wysokości 1.500 zł otrzymuje pan Mirosław Jurgielewicz, za zdjęcia wykonane 
podczas 27. Jazz Festival Jazzonalia w Koninie, 



c) III nagrodę w wysokości 1.000 zł otrzymuje pan Krystian Matysiak, za zdjęcia wykonane 
podczas II Zlotu Grup Rekonstrukcji Historycznej „Operacja Poniec” w Poniecu, 

d) wyróżnienie otrzymuje pani Natalia Pyrzowska, za zdjęcia wykonane podczas Nocy Muzeów  
w Poznaniu, 

e) wyróżnienie otrzymuje pan Kamil Strajch, za zdjęcia spektaklu „dowód bardzo osobisty” 
zaprezentowanego przez Koniński Teatr Tańca na terenie Muzeum Okręgowego w Koninie.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 3026/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie przyznania nagród w V edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego 
 
W wyniku ogłoszenia V edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego do Biura Konkursu wpłynęło 660 prac konkursowych, z których 496 spełniło wymogi 
formalne, określone w Regulaminie Konkursu, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 2804/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 października 2020 r. 
 
Kapituła Konkursu, stosując kryteria i zasady określone w § 6 i 7 Regulaminu Konkursu, wytypowała: 

 9 prac konkursowych, które rekomenduje do przyznania nagród finansowych, 

 6 prac konkursowych, które rekomenduje do przyznania wyróżnień.  
Prace te w najwyższym stopniu spełniły oczekiwania Kapituły, w zakresie zgodności założeń ideowych 
Konkursu, jak również walorów estetycznych i artystycznych.  
 
W związku z powyższym Kapituła Konkursu wystąpiła do Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
o przyznanie wnioskowanych nagród finansowych i wyróżnień, zgodnie z § 7 ust. 6 i § 8 Regulaminu 
Konkursu. Nagrody finansowe, dla laureatów Konkursu, zostały zabezpieczone w ramach środków - 
dział 750, rozdział 75075, paragraf 4190. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Jacek Bogusławski 
Członek Zarządu 

 
 
 
 
 


